平成 25 年 12 月 11 日

各  位

東京都千代田区麹町一丁目４番地

株式会社ファンドクリエーショングループ

代表取締役社長  田 島 克 洋

 (コード番号：3266)

               問 合 せ 先 ：  経 営 企 画 部 長  吉 田  隆

 電話番号： (03) 5212-5212(代表)

今期（平成 25 年 11 月期）11 月度不動産等の受託資産残高のお知らせ

今期（平成 25 年 11 月期）11 月度の当社グループがアセットマネジメント契約を締結している SPC

の取得資産の不動産等の月末受託資産残高につき、下記の通りお知らせ致します。

記

回次 平成24年11月期

時点 平成24年２月 平成24年５月 平成24年８月 平成24年11月

金額（百万円） 31,743 28,890 24,614 29,284

回次 平成25年11月期

時点 平成25年２月 平成25年５月 平成25年８月 平成25年11月

金額（百万円） 29,284 29,284 29,284 28,064

※「受託資産残高」とは、アセットマネジメントフィー計上の基準となる資産の合計額であり、当社グループがアセットマネジメント契

約を締結している SPC の取得資産等の合計額です。

以  上